

## Città di Capaccio Paestum

Provincia di Salerno

## COMUNICATO STAMPA n. 003 del 07.01.2017

Agli organi di informazione - Loro Sedi

## Freddo e Maltempo – Ordinanza chiusura scuole per lunedì 9 gennaio 2017

Il Sindaco di Capaccio Paestum, dottor Italo Voza, causa le avverse condizioni atmosferiche che rendono difficili gli spostamenti sia per pedoni che per gli automobilisti e al fine di tutelare la salute e l'incolumità di studenti, docenti, dirigenti, personale ausiliario, genitori e cittadini, con apposita ordinanza sindacale ha disposto per il giorno di lunedì 9 gennaio 2017 la chiusura delle scuole di ogni ordine e grado del territorio di Capaccio Paestum.

Capaccio Paestum, 7 gennaio 2017

Il Portavoce
Ufficio Comunicazione Istituzionale
Dott. Carmine Caramante
3248222371
ccaramante@libero.it
ufficiostampa@comune.capaccio.sa.it